中国科学院南京地理与湖泊研究所
NANJING INSTITUTE OF GEOGRAPHY& LIMNOLOGY, CHINESE ACADEMYOF SCIENCES

“中国科学院网络安全和信息化”专项

关于召开“十四五”网信专项“方向四‘先进技术’项目

交流暨监理会议的通知

尊敬的各位领导、专家、项目负责人：

为了给项目监理专家对项目的指导创造良好的支撑条件，同时为“方向四”

各项目开展构建沟通、交流的平台，拟定于 2023年 5月 9日至 5月 10日在无锡

召开“方向四‘先进技术’项目交流暨监理会议。具体通知如下：

一、组织机构

主办单位: 中国科学院网络安全和信息化领导小组办公室

承办单位：中国科学院南京地理与湖泊研究所

承办项目组：陆基（地基、岸基）高光谱多参数水质遥感监测智慧平台应用

示范

二、会议时间与地点

会议时间：2023年 5月 9~10日（5 月 9 日报到）

会议地点：中国科学院太湖湖泊生态系统研究站（无锡市滨湖区雪浪街道吴

塘社区 122号）

三、会议安排

——2023年 5月 9日
9：00~24：00，报到，地点：无锡融创皇冠假日酒店（无锡市滨湖区万达文

化旅游城 5号）

——2023年 5月 10日
9：00~17：00 全天会议、现场监理。

——2023 年 5 月 11日
返程

四、会议报名及食宿安排